
 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . g o v . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  
C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499 

                  

         AL DSGA 

         All’ALBO dell’Istituto 

         Alla RSU 

           SEDE 

 

 

Oggetto: Adozione piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari a. sc. 2017/18. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/99 art. 14; 

VISTO il D.L.vo 165/2001 art. 25; 

VISTO l’art. 52  CCNL 29/11/2007; 

VISTO il D. L.vo 150/2009; 

CONSIDERATO l’organico di diritto anno sc. 2017/18 relativo al personale ATA; 

VISTA la proposta del piano annuale delle attività a.sc. 2017/18 presentata dal Direttore S.G.A. in data 

29/09/2017; 

RITENUTA la proposta coerente con il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’anno sc. 2017/18; 

IN ATTESA della sottoscrizione della contrattazione di istituto: 

 
DETERMINA 

Di approvare, per l’anno sc. 2017/18, il piano delle attività del personale ATA, come proposto dal 

Direttore S.G.A. IN DATA 29/09/2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          (Prof.ssa Annateresa Rocchi) 

 

Documento prodotto e conservato in 

originale informatico e firmato 

digitalmente ai sensi dell’art. 20 del 

CAD 




		2017-10-17T16:47:06+0200




